de presión pilotada para aplicación de vapor adquisición perteneciente a la Planta

Piloto de esta Universidad, que se tramita por EXPEDIENTE Nº 392-2025.-

ARTÍCULO 2º.- Adjudicar a la firma: Maggio Adalberto Cesar el renglón 1 de la

Contratación Directa Nº 134/25 por un importe total de PESOS CINCO MILLONES OCHENTA

Y DOS MIL ($ 5.082.000.-).-

ARTÍCULO 3º.- Designar en calidad de miembros titulares de la Comisión de Recepción

Definitiva a los señores José Luís MIRANDA, Sebastián ESPINOSA y Lautaro MEGIAS; y

en calidad de miembros suplentes a los señores Eugenio SAURA, Juan CASTRO PERALTA y